№158                                                                                                от 04.10.2007
О назначении муниципального координатора по  реализации

регионального  комплексного проекта
модернизации  образования (РКПМО)

в г. Королёв Московской области

В целях реализации регионального комплексного  проекта модернизации образования Московской области на территории г.Королёва Московской области, а также   контроля за своевременностью, точностью и полнотой предоставляемой информации региональному координатору
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по реализации РКПМО на 2008 год заместителя председателя ГК образования  Грищенкову С.А.

2. Муниципальному координатору в срок до  10 февраля 2008 г. составить план  работы  по реализации проекта РКПМО   в г.Королёве.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель ГК образования                                           Н.П.Гринько
PAGE
1